0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» октября 2023 г.

	№ 666

О внесении изменений в  административный регламент предоставления государственной  услуги «Установление статуса многодетной семьи (выдача, продление действия) и замена удостоверения многодетной семьи в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Калужской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Положением о муниципальных правовых актах муниципального района "Бабынинский район", утвержденным решением Районного Собрания  МР  "Бабынинский  район"  от 29.09.2009 N 380, постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 30.12.2011 N 1035 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления государственной  услуги «Установление статуса многодетной семьи (выдача, продление действия) и замена удостоверения многодетной семьи в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Калужской области», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Бабынинский район» от 25.01.2023г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной  услуги «Установление статуса многодетной семьи (выдача, продление действия) и замена удостоверения многодетной семьи в случаях предусмотренных нормативными правовыми актами Калужской области» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Добавить в Раздел 2 после подпункта 13.2.12. Регламента пункт 13(1) следующего содержания:

«Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов
13(1). Оснований в отказе приема документов не предусмотрено.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава администрации

	В.В. Яничев